
Kategoria

Zarządzenia

w sprawie wniosku o zakup węgla w ramach sprzedaży końcowej

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10, w związku z art. 14a, ust. 8 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o
zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 2236 z
późń. zm.) zarządza się, co następuje:

 

Ostatnia aktualizacja
12/06/2023
Data opublikowania
12/06/2023
Autor
trokaj

Source URL:
https://bip.osie.pl/aktualnosc/zarzadzenia/1049-zarzadzenie-nr-37023-wojta-gminy-osie-z-dnia-12-czer
wca-2023-r


